转发《关于申报2015年度专业技术人员专项培训经费资助计划》的通知

各单位、各部门：
根据湖南省人力资源和社会保障厅和湖南省财政厅联合发文《关于申报2015年度专业技术人员专项培训经费资助计划的通知》（湘人社发[2015]89号）的文件精神，我校现开展推荐申报工作，现将相关文件转发给你们，请各单位、各部门按照文件要求认真做好选申报推荐工作，并将被申报人选相关材料（包括纸质文档及电子文档）于5月10日前报人事处。
联系人：张  芳         联系电话：82766127
电子文档发送邮箱：1336410065@qq.com
附件：
1、《关于申报2015年度专业技术人员专项培训经费资助计划的通知》（湘人社发[2015]89号）
    2、湖南省2015年高层次急需紧缺人才出国（境）研修学术访问交流资助申报表
   3、湖南省2015年专业技术人员岗位培训研修班资助申报表

   4、湖南省专业技术人员继续教育基地2015年战略性新兴产业急需紧缺人才培训申报表

                                                                                                              人事处
                                       2015年5月4日